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Tegevusaruanne

Niidustuudio OÜ põhitegevusala on Husqvarna ja John Deere kaubamärki kandva metsa- ja aiatehnika müük,

hooldus ja remont. Niidustuudio OÜ omab kauplust aadressil Viljandi mnt. 16B, Tallinna linnas.

Niidustuudio põhiline käive tuleb aia- ja metsatehnika jaemüügist nagu muruniidukid, murutraktorid,

mootorsaed ja robotniidukid. Väiksema osa käibest moodustab tehnika remont ja hooldus.

2023. aastal kasvas käive 7,6 % ja kasum vähenes 29,6 % võrreldes 2022 aastaga.

Ettevõtte juhatusse kuulub üks liige ja juhatuse liikme tasu 2023. aastal oli 9785 eur.

Uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotuid väljaminekuid aruande aastal ei olnud ja

ei planeerita ka 2024 aastal.

2023. aasta lõpuga sulges Niidustuudio oma kaupluse ja töökoja Viljandi mnt. 16B aadressil, Tallinnas, seoses senise ärisuuna lõpetamisega.

2024. aasta esimesel poolel tegeleme laojääkide realiseerimise, robotniidukite hotelli jäetud masinate tagastamise ja 2023. aasta lõpus

klientidega sõlmitud kokkulepete täitmisega. Samal ajal tegeleme uute ärisuundade otsimise ja investeeringuvõimaluste leidmisega.

Sten Krehov 

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 932 904 734 111

Nõuded ja ettemaksed 4 722 22 105

Varud 36 909 259 211

Kokku käibevarad 974 535 1 015 427

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 57 619 80 762

Kokku põhivarad 57 619 80 762

Kokku varad 1 032 154 1 096 189

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 23 300 0

Võlad ja ettemaksed 13 656 215 565

Kokku lühiajalised kohustised 36 956 215 565

Kokku kohustised 36 956 215 565

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 250 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 807 874 615 619

Aruandeaasta kasum (kahjum) 184 574 262 255

Kokku omakapital 995 198 880 624

Kokku kohustised ja omakapital 1 032 154 1 096 189
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 1 300 944 1 208 754

Muud äritulud 26 888 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -949 801 -821 689

Mitmesugused tegevuskulud -41 190 -47 265

Tööjõukulud -73 018 -53 298

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -19 060 -16 094

Muud ärikulud -47 983 0

Ärikasum (kahjum) 196 780 270 408

Intressitulud 3 110 48

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 199 890 270 456

Tulumaks -15 316 -8 201

Aruandeaasta kasum (kahjum) 184 574 262 255



6

Niidustuudio OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

NIIDUSTUUDIO OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardist ning taksonoomiast 2022. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise

seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud raamatupidamistoimkonna juhendid (RTJ).

Raamatupidamise aruanne on koostatud kasumiaruande skeem 1 alusel ja eurodes ning

lähtudes väikeettevõtjale esitatud aruandenõuetest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning

vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks,

kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja
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muud mittetagastatavadmaksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui

vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 4 kuni 10 aastat

Masinad ja seadmed 4 kuni 5 aastat

Transpordivahendid 3 - 5 aastat

Inventar 4 - 10 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.Maksustamissüsteemi omapärast

lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt

ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist

dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud

aastaaruande lisas nr 9.

Dividendide tulumaksumäär on 20/80 väljamakstavast dividendide summast (2019 ja 2018).

Seotud osapooled
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OÜ Niidustuudio aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. Tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

2. Eespool loetletud isikute lähedasi pereliiikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto 930 850 661 639

Kassa 2 054 72 472

Kokku raha 932 904 734 111

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 722 4 722

Ostjatelt laekumata

arved
4 722 4 722

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 722 4 722

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 16 337 16 337

Ostjatelt laekumata

arved
16 337 16 337

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 768 5 768

Kokku nõuded ja

ettemaksed
22 105 22 105
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 219 219

Võlad töövõtjatele 788 788

Maksuvõlad 12 346 12 346

Muud võlad 303 303

Muud viitvõlad 303 303

Kokku võlad ja ettemaksed 13 656 13 656

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 208 042 208 042

Võlad töövõtjatele 3 712 3 712

Maksuvõlad 2 065 2 065

Muud võlad 1 746 1 746

Muud viitvõlad 1 746 1 746

Kokku võlad ja ettemaksed 215 565 215 565

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 290 328 1 206 453

Soome 6 392 2 301

Rootsi 4 224 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 300 944 1 208 754

Kokku müügitulu 1 300 944 1 208 754

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes 1 300 944 1 208 754

Kokku müügitulu 1 300 944 1 208 754
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 55 253 39 961

Sotsiaalmaksud 17 766 13 337

Kokku tööjõukulud 73 019 53 298

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

23 300 0

Kokku laenukohustised 23 300 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud 31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 23 300 23 300

Kokku laenukohustised 0 23 300 23 300

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 22 487 17 470



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.05.2024

Niidustuudio OÜ (registrikood: 12599545) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STEN KREHOV Juhatuse liige 21.05.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 807 874

Aruandeaasta kasum (kahjum) 184 574

Kokku 992 448

Jaotamine  

Kokku 992 448



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes 47191 1300944 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5221171

E-posti aadress sten.krehov@gmail.com


